ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2020 года                                                                                             № 26

                                                          г. Жердевка

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления Жердевского района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», рассмотрев представление прокуратуры Жердевского района об

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,

               Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

          1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в  органах

местного самоуправления Жердевского района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

             2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава                                                         Председатель Жердевского районного

 Жердевского района                                Совета народных депутатов

                                   А.В. Быков                                                         С.В. Саблин

                                                                                                     Приложение

                                                                                  к решению Жердевского районного

                                                                                  Совета народных депутатов

                                                                                  от 28 мая 2020 года № 26

Перечень должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Жердевского района, при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в Жердевском районном Совете

народных депутатов

           Главная группа должностей муниципальной службы:

           Начальник отдела

           Старшая группа должностей муниципальной службы:

           Юрисконсульт

     2. Должности муниципальной службы в администрации Жердевского

района Тамбовской области

                      Главная группа должностей муниципальной службы:

                      Первый заместитель главы администрации

            Заместитель главы администрации

            Начальник отдела

                      Ведущая группа должностей муниципальной службы:

                      Заместитель начальника отдела

            Главный бухгалтер

           Иные должности муниципальной службы, замещение которых

связано с коррупционными рисками, утверждаемые нормативным правовым

актом администрации Жердевского района.

     3. Должности муниципальной службы в Контрольно-ревизионной

комиссии Жердевского района Тамбовской области

          Главная группа должностей муниципальной службы:

          Председатель контрольно-ревизионной комиссии

          Старшая группа должностей муниципальной службы

          Инспектор